MHINK

ARCHITECTURE

10-AEO-LIV-COA-JRS-070917
PROPUESTA

FECHA
I— | 07/09/2017
PROYECTO . i
|_ | Liverpool Coapa (Juniors)

AMERICAN EAGLE
A [ALcANCE |
MOBILIARIO
B INVERSION |
CANTIDAD CONCEPTO P.U. IMPORTE
1 PROYECTO EJECUTIVO $8,000.00 $8,000.00
1 MOBILIARIO $265,373.49 $265,373.49
1 INSTALACION $7,000.00 $7,000.00
1 FLETES $2,645.00 $2,645.00
SUBTOTAL $283,018.49
SUBTOTAL $283,018.49
IVA $45,282.96
GRANTOTAL $328,301.44
m2 promedio 34.32
Costo por m2 $8,246.46
C [FORMA DE PAGO |
50 % Anticipo
50 % Al termino de trabajos
o [TIEMPO DE ENTREGA | |
A DEFINIR
lE INoTAS | |

ESTE PRESUPUESTO MANEJA DATOS REALES SALVO ERRORES INVOLUNTARIOS O MECANOGRAFICOS, SUJIETOS A CORRECCION.
ESTE PRESUPUESTO ESTA EN MONEDA NACIONAL Y TIENE UNA VIGENCIA DE 20 DIAS NATURALES.

EL PRESENTE PRESUPUESTO SOLO INCLUYE LOS CONCEPTOS DESCRITOS EN EL.

ESTE PRESUPUESTO NO INCLUYE NADA QUE NO ESTE ESPECIFICADO EN EL CUERPO DEL MISMO.

THINK NO SE HACE RESPONSABLE POR TRABAJOS NO COORDINADOS O REALIZADOS POR ELLA.

TRABAJOS ELECTRICOS A REALIZAR SON DE ACUERDO A REGLAMENTO INTERNO DE LIVERPOOL.

MARCO BLANQUET
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THINK

ARCHITECTURE

10-AEO-LIV-COA-JRS-070917

PROPUESTA

—

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

C ANTIDAD

P.

07/09/2017

Liverpool Coapa (Juniors)

AMERICAN EAGLE

TOTAL

Partida:

PRY-002

|Cata|ogo

Administracion de proyecto (Dibujo de planos, levantamiento,
presentacién de 1 render, etc). PRECIO DESCUENTO CON VOLUMEN DE
TRABAJO

lote

8,000.00

$

8,000.00

Total PROYECTO EJECUTIVO

8,000.00 |

A.1705

A.1705.B

WS-1442-WO

WS-1448-WO

DS-PS4814-GAL

PPS4807

BXLG-TBL6030RF

Suministro y fabricacién de PERIMETRO (Acabado laca blanca) con
medidas generales 3.63 X 3.35 m de altura, acabado pintura Sherwin
Williams Promar 200 Zero VOC Interior latex Semi-Gloss (Serie
B31W2651) SW#7006 "Extra White" y los indicados de acuerdo a
proyecto. Incluye cremalleras.

Modulo de 1.21 cm de ancho x 3.35m de altura.

Modulo de 61cm de ancho x 3.35m de altura.

Cremallera de 3.50m de longitud

Suministro y fabricacién de PERIMETRO (Acabado laca blanca) con
medidas generales 1.61 X 3.35m de altura, acabado pintura Sherwin
Williams Promar 200 Zero VOC Interior latex Semi-Gloss (Serie
B31W2651) SW#7006 "Extra White" y los indicados de acuerdo a
proyecto. Incluye cremalleras.

Modulo de 1.20 m de ancho x 3.35m de altura.

Modulo de 0.20 m de ancho x 3.35m de altura.

Cremallera de 3.50m de longitud

Suministro y fabricacion de REPISA DE 42" con medidas generales de
1.07 X 0.36 X 0.05 m, a base de madera, acabados de acuerdo a
proyecto.(NOTA: Ménsulas suministrada por AEO)

Suministro y fabricacion de REPISA DE 48" con medidas generales de
1.22 X 0.36 X 0.05 m, a base de madera, acabados de acuerdo a
proyecto. (NOTA: Ménsula suministrada por AEO)

Suministro y fabricacion de REPISA PARA DENIM CON TUBO
COLGADOR con medidas generales de 1.22 X 0.36 X 0.048 m, a base de
tubo de acero galvanizado de 3/4" de didametro, acabados de acuerdo a
proyecto. (NOTA: Ménsulas suministrada por AEO)

Suministro y fabricaciéon de REPISA CON COLGADOR DE TUBO con
medidas generales de 1 .21 x 0.18 x 0.10 m, acabados de acuerdo a
proyecto.

Suministro y fabricacién de MESA CAJA con medidas generales de 1.52
X 0.762 X 0.92m de altura, con 2 repisas corredizas; a base de madera y
metal, acabados de acuerdo a proyecto.

PZA

pza

1.00

3.00
0.00
6.00
1.00

1.00
2.00
2.00
12.00

$

v n v n

wv »nnn

19,684.99

4,869.06
2,454.65

846.30
8,131.03

4,828.82
804.80
846.30
767.00

975.00

2,925.00

2,600.00

9,009.00

$

v nnn

v nunn

19,684.99

14,607.19

5,077.80
8,131.03

4,828.82
1,609.61
1,692.60
9,204.00

5,850.00

2,925.00

2,600.00

18,018.00



BXLG-STNST2424RF  Suministro y fabricacion de MESA CUADRADA BAJA con medidas

BXLG-BC4821

MQ42

CG54

T-BAR-RACK

TS-PR-3816

s/C

s/C

generales de 0.61 X 0.61 X 0.51m de altura, con repisa intermedia; a
base de madera y metal, acabados de acuerdo a proyecto.

Suministro y fabricacién de MUEBLE CON ENTREPANO con medidas
generales de 1.22 X 0.53 X 0.76m de altura, con barra de soporte debajo
de las superficies horizontales; a base de madera y metal, acabados de
acuerdo a proyecto.

Suministro y fabricacion de TRINGLA CON IDENTIFICADOR con medidas
generales de 0.67 X 1.37m de altura X 0.36m de ancho, a base de
madera y metal, acabados de acuerdo a proyecto.

Suministro y fabricacién de GONDOLA con medidas generales de 1.36 X
1.35m de altura X 0.84m de ancho, a base de madera y metal HOT
ROLLED, acabados de acuerdo a proyecto. NOTA: Material de malla
pendiente de definir muestra (Precio Estimado)

Suministro y fabricacién de RACK T con medidas generales de 0.61 X
0.61 X altura desde 0.87 hasta 0.97m, a base de metal, acabados de
acuerdo a proyecto.

Suministro y fabricacién de TRINGLA con medidas generales de 0.70 X
0.41 X 1.37m de altura, a base de madera y metal, acabados de acuerdo
a proyecto.

Suministro, fabricacion y colocacién de LETRERO CON LA LEYENDA
"AMERICAN EAGLE OUTFITTERS" de 40cm de altura. (En proceso de
disefio).

Suministro, fabricacion y colocacién de SOPORTE A BASE O PLAFON
PARA LETRERO, a base de perfil de 1" x 3/4" con acabado en laca negra
semimate.

pza

pza

pza

1.00

1.00

$ 7,138.00

S 9,964.50

S 12,610.00

S 21,625.38

S 3,330.60

S 3,861.00

S 77,350.00

S 7,150.00

28,552.00

19,929.00

12,610.00

21,625.38

6,661.20

7,722.00

77,350.00

7,150.00

Total MOBILIARIO

248,012.60 |

IN-01

EXTRAS / IMPREVISTOS 7%

Instalacién c/perimetro en sitio por parte de personal especializado en
Horario Nocturno 3-4 PERSONAS

lote

S 7,000.00

$

265,373.49

7,000.00

Total INSTALACION

$

7,000.00 |

FL-01 Flete para el traslado de mobiliario y materiales en camion viaje 1.00 S 5,290.00 $ 5,290.00
especializado en LA CIUDAD DE MEXICO (7 TON)
Total FLETES $ 5,290.00 |
SE COMPARTE FLETE CON JVS $ 2,645.00
RESUMEN
PROYECTO EJECUTIVO $ 8,000.00
MOBILIARIO $ 265,373.49
INSTALACION $ 7,000.00
FLETES $ 2,645.00
SUBTOTAL $ 283,018.49

ALWAYSTHINKFIRST




