

10-AEO-LIV-COA-JRS-070917 PROPUESTA 07/09/2017 **Liverpool Coapa (Juniors)** AMERICAN EAGLE ALCANCE MOBILIARIO INVERSION CANTIDAD CONCEPTO \$8,000.00 1 PROYECTO EJECUTIVO \$8,000.00 \$265,373.49 \$265,373.49 1 MOBILIARIO 1 INSTALACIÓN \$7,000.00 \$7,000.00 1 FLETES \$2,645.00 \$2,645.00 SUBTOTAL \$283,018.49 \$283,018.49 SUBTOTAL IVA \$45,282.96 GRAN TOTAL \$328,301.44 m2 promedio 34.32 \$8,246.46 Costo por m2 FORMA DE PAGO 50 % Anticipo 50 % Al termino de trabajos TIEMPO DE ENTREGA A DEFINIR NOTAS ESTE PRESUPUESTO MANEJA DATOS REALES SALVO ERRORES INVOLUNTARIOS O MECANOGRÁFICOS, SUJETOS A CORRECCIÓN. ESTE PRESUPUESTO ESTA EN MONEDA NACIONAL Y TIENE UNA VIGENCIA DE 20 DIAS NATURALES. EL PRESENTE PRESUPUESTO SOLO INCLUYE LOS CONCEPTOS DESCRITOS EN ÉL. ESTE PRESUPUESTO NO INCLUYE NADA QUE NO ESTE ESPECIFICADO EN EL CUERPO DEL MISMO. THINK NO SE HACE RESPONSABLE POR TRABAJOS NO COORDINADOS O REALIZADOS POR ELLA. TRABAJOS ELÉCTRICOS A REALIZAR SON DE ACUERDO A REGLAMENTO INTERNO DE LIVERPOOL.

MARCO BLANQUET





PROPUESTA

PROYECTO

07/09/2017

Liverpool Coapa (Juniors)

AMERICAN EAGLE

CLAVE	DESCRIPCION	UNIDAD	C ANTIDAD	P.U.		TOTAL
ida:	Catalogo					
	PROYECTO EJECUTIVO					
PRY-002	Administración de proyecto (Dibujo de planos, levantamiento, presentación de 1 render, etc). PRECIO DESCUENTO CON VOLUMEN DE TRABAJO	lote	1.00	\$ 8,000.00	\$	8,000
Tota	I PROYECTO EJECUTIVO				\$	8,000
	MOBILIARIO					
A.1705	Suministro y fabricación de PERÍMETRO (Acabado laca blanca) con medidas generales 3.63 X 3.35 m de altura, acabado pintura Sherwin Williams Promar 200 Zero VOC Interior latex Semi-Gloss (Serie B31W2651) SW#7006 "Extra White" y los indicados de acuerdo a proyecto. Incluye cremalleras.	pza	1.00	\$ 19,684.99	\$	19,684
	Módulo de 1.21 cm de ancho x 3.35m de altura.	pza	3.00	\$ 4,869.06	\$	14,607
	Módulo de 61cm de ancho x 3.35m de altura.	pza	0.00	\$ 2,454.65	\$	
	Cremallera de 3.50m de longitud	pza	6.00	\$ 846.30	\$	5,077
A.1705.B	Suministro y fabricación de PERÍMETRO (Acabado laca blanca) con medidas generales 1.61 X 3.35m de altura, acabado pintura Sherwin Williams Promar 200 Zero VOC Interior latex Semi-Gloss (Serie B31W2651) SW#7006 "Extra White" y los indicados de acuerdo a proyecto. Incluye cremalleras.	pza	1.00	\$ 8,131.03	Ş	8,131
	Módulo de 1.20 m de ancho x 3.35m de altura.	pza	1.00	\$ 4,828.82	\$	4,828
	Módulo de 0.20 m de ancho x 3.35m de altura.	pza	2.00	\$ 804.80	\$	1,609
	Cremallera de 3.50m de longitud	pza	2.00	\$ 846.30	\$	1,692
WS-1442-WO	Suministro y fabricación de REPISA DE 42" con medidas generales de 1.07 X 0.36 X 0.05 m, a base de madera, acabados de acuerdo a proyecto.(NOTA: Ménsulas suministrada por AEO)	pza	12.00	\$ 767.00	\$	9,204
WS-1448-WO	Suministro y fabricación de REPISA DE 48" con medidas generales de 1.22 X 0.36 X 0.05 m, a base de madera, acabados de acuerdo a proyecto. (NOTA: Ménsula suministrada por AEO)	pza	6.00	\$ 975.00	\$	5,850
DS-PS4814-GAL	Suministro y fabricación de REPISA PARA DENIM CON TUBO COLGADOR con medidas generales de 1.22 X 0.36 X 0.048 m, a base de tubo de acero galvanizado de 3/4" de diámetro, acabados de acuerdo a proyecto. (NOTA: Ménsulas suministrada por AEO)	pza	1.00	\$ 2,925.00	\$	2,925
PPS4807	Suministro y fabricación de REPISA CON COLGADOR DE TUBO con medidas generales de 1 .21 x 0.18 x 0.10 m, acabados de acuerdo a proyecto.	PZA	1.00	\$ 2,600.00	\$	2,600
3XLG-TBL6030RF	Suministro y fabricación de MESA CAJA con medidas generales de 1.52 X 0.762 X 0.92m de altura, con 2 repisas corredizas; a base de madera y metal, acabados de acuerdo a proyecto.	pza	2.00	\$ 9,009.00	\$	18,018

BXLG-STNST2424RF	Suministro y fabricación de MESA CUADRADA BAJA con medidas generales de 0.61 X 0.61 X 0.51m de altura, con repisa intermedia; a base de madera y metal, acabados de acuerdo a proyecto.	pza	4.00	\$	7,138.00	\$	28,552.00
BXLG-BC4821	Suministro y fabricación de MUEBLE CON ENTREPAÑO con medidas generales de 1.22 X 0.53 X 0.76m de altura, con barra de soporte debajo de las superficies horizontales; a base de madera y metal, acabados de acuerdo a proyecto.	pza	2.00	\$	9,964.50	\$	19,929.00
MQ42	Suministro y fabricación de TRINGLA CON IDENTIFICADOR con medidas generales de 0.67 X 1.37m de altura X 0.36m de ancho, a base de madera y metal, acabados de acuerdo a proyecto.	pza	1.00	\$	12,610.00	\$	12,610.00
CG54	Suministro y fabricación de GÓNDOLA con medidas generales de 1.36 X 1.35m de altura X 0.84m de ancho, a base de madera y metal HOT ROLLED , acabados de acuerdo a proyecto. NOTA: Material de malla pendiente de definir muestra (Precio Estimado)	pza	1.00	\$	21,625.38	\$	21,625.38
T-BAR-RACK	Suministro y fabricación de RACK T con medidas generales de 0.61 X 0.61 X altura desde 0.87 hasta 0.97m, a base de metal, acabados de acuerdo a proyecto.	pza	2.00	\$	3,330.60	\$	6,661.20
TS-PR-3816	Suministro y fabricación de TRINGLA con medidas generales de 0.70 X 0.41 X 1.37m de altura, a base de madera y metal, acabados de acuerdo a proyecto.	pza	2.00	\$	3,861.00	\$	7,722.00
S/C	Suministro, fabricación y colocación de LETRERO CON LA LEYENDA "AMERICAN EAGLE OUTFITTERS" de 40cm de altura. (En proceso de diseño).	pza	1.00	\$	77,350.00	\$	77,350.00
S/C	Suministro, fabricación y colocación de SOPORTE A BASE O PLAFÓN PARA LETRERO , a base de perfil de 1" x 3/4" con acabado en laca negra semimate.	pza	1.00	\$	7,150.00	\$	7,150.00
Total	MOBILIARIO					Ś	248,012.60
	EXTRAS / IM				\$	265,373.49	
IN-01	INSTALACIÓN Instalación c/perimetro en sitio por parte de personal especializado en Horario Nocturno 3-4 PERSONAS	lote	1.00	\$	7,000.00	\$	7,000.00
Total	INSTALACIÓN					\$	7,000.00
	FLETES						
FL-01	Flete para el traslado de mobiliario y materiales en camion especializado en LA CIUDAD DE MÉXICO (7 TON)	viaje	1.00	\$	5,290.00	\$	5,290.00
Total	FLETES					\$	5,290.00
			SE COI	VIPARTE I	LETE CON JVS	\$	2,645.00
	RESUMEN						
				PROYEC	TO EJECUTIVO	\$	8,000.00
					MOBILIARIO		265,373.49
					INSTALACIÓN		7,000.00
					FLETES	\$	2,645.00
				SUBT	OTAL	\$	283,018.49